
UCHWAŁA Nr XXXIII/261/2005 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 30 marca 2005r. 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Starowej Górze. 
 

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142 z 2001r.poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806,  
zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717,Dz.U.Nr 162, poz.1568,zm 2004r. Dz./U.Nr 153, 
poz. 1271, Dz.U.Nr 102, poz.1055, Dz.U.Nr 116, poz. 1203, Dz.U.Nr 214, poz. 
1806 )  Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
         § 1. Postanawia nada� nazw� BRZOZOWA ulicy w Starowej Górze 
stanowi�cej działki Nr 463/7, 469/8, 469/12, 469/17  o ł�cznej powierzchni. 531 
m2, b�d�cej własno�ci� Gminy Rzgów, biegn�cej   w kierunku wschodnim do 
ul. Ja�minowej na długo�ci 84 m . 
 
       § 2. Uchwała stanowi podstaw� do wprowadzenia zmian w ewidencji 
gruntów Gminy Rzgów. 
 
       § 3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
        § 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urz�dowym Woj. Łódzkiego 
i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 


